

Femteplatser till Karlskoga i friidrott

I helgen genomfördes Nordea-mästerskap i friidrott för distriktslag i ålder 13-14 år. Det är en tävling som kan jämföras med tv-pucken fast bara i Svealandsregionen. Det är dock största mästerskapet som finns för denna åldersgrupp. Karlskoga friidrott hade två representanter med i Värmlandslaget; **Jesper Wissmar-Roos** i P13 och **Anna Birgersson** (bilden) i F14. Anna deltog i 60 m häck där hon kom femma på 10,08, på 200 m blev hon elva med tiden 28,31 och hon ställde även upp i kula för lagpoängens skull och kom 17:e.

Jesper deltog enbart på 800 m och han gjorde jättebra ifrån sig första gången i så här stora sammanhang. Han kom femma efter ett bra taktiskt lopp på tiden 2.35,90.



Fyra på talangträning

Värmlands fotbollförbunds spelarutbildare **Jonas Gradin** kallar till talangträning i fotbollshallen i Sunne.

Kallade är **Emelie Falk** och **Malin Högberg** från Rävåsen samt **Tobias Blom** och **Jesper Karlsson** från Degerfors.

Alla 92:or utom Jesper som är född 1993.



Susanne Gunnarsson och Agneta Andersson efter guldloppet i Atlanta-05 1996.

Bild: Scanpix

Agneta Andersson blir staty 25 år efter första OS-guldet

Kanotisten **Agneta Andersson** är Sveriges största kvinnliga olympier genom tiderna. Hon har sex OS-medaljer, tre av dem i guld.

Nu ska hon hedras med en staty i sin hemstad och tanken är att den ska avtäckas 25 år efter första OS-guldet, 2 augusti 2009.

Karlskoga kommun tänker hylla **Agneta Andersson** och har i dagarna utlyst en skulpturtävling för ändamålet. Tanken är att skulptören ska placeras vid eller i Möckeln.

– En tänkbar placering är den lilla viken vid Näset, till höger om vägen ut på udden, säger kommunens informationschef **Anders Björklund**. Tävlingen går nu till så att huggade skulptörer och andra konstnärer får göra en intresseanmälan. 15 maj är sista dag där och därefter väljer en jury ut fyra förslag som görs i mo-

dell och i september bestäms vilket bidrag som vinner.

– Sedan är det invigning 2 augusti 2008, 25 år sedan Agneta vann det första OS-guldet.

Hur kom idén över huvud taget upp?

– Jag måste erkänna att jag har en del i det, säger **Anders Björklund**. I egenskap av cykelförbundets ordförande var jag i Mariestad när de avtäckte en staty av **Bernt Johansson** 30 år efter att han vann sitt OS-guld i Montreal. Jag tyckte det var ett bra sätt att manifesteras en idrottsman och det finns ju liknande statyer på andra håll, Fåglum-bröderna i Vargårda exempelvis. Och Agneta Andersson är ju vår största kvinnliga olympier genom tiderna i antal medaljer. Inte ens om **Carolina Klüft** vinner i Peking går hon förbi.

Vad kostar kalaset?

– Enda haken i det här skulle vara om vi inte kan finansiera

projektet, men jag tror det går bra. Vi har redan nu sponsorer och vill någon vara med tackar vi inte nej till det. Det kanske hamnar någonstans runt en halv miljon kronor, då ingår betalning till de fyra som väljs ut och får göra skisser, gjutning av sockel och skulptur och en del annat, slutar **Anders Björklund**.

Ingvar Carlsson

FAKTA

Agneta Andersson

Född: 24 april 1961.

OS-medaljer: guld K1, guld K2 och silver K4 i Los Angeles 1984, silver K2 och brons K4 Barcelona 1992, guld K2 Atlanta 1996.

VM-medaljer: Guld K2 1993 i Köpenhamn, Sveriges första kvinnliga kanotguld i VM någonsin.

Övrigt: Bragdguld tillsammans med Susanne Gunnarsson 1996.

SIK och IBK i samma juniorserie

Strömtorps IK och Immetorps BK spelar i samma värmländska juniorserie i fotboll.

De spelar i J19 division 1 tillsammans med FBK Karlstad,

IFK Kristinehamn, IFK Kronoparken och IFK Sunne.

I J19 division 2 spelar Deje IK, IFK Kristinehamn, IFK Skoghalla, IK Arvika, SK Sifhälla, Sommarro IF och Torsby IF.

Strömberg tog hem vandringspris

Kjell Strömberg från Deger-

fors är en segervan herre och han vann även kpmönstringen Norrköpingshornet, som avgjordes för 47:e året.

I och med sin seger i klass 66 knep han också vandringspriset, ett vikingaskepp, för alltid. Ett poängpris som gått över tre år.

Hett derby

Det blev ett hett derby med mycket känslor och fysiskt spel, när Karlskoga IB mötte Degerfors IBK inför en fullsatt läktare i Karlbergshallen på tisdagskvällen. Degerfors tog ledningen efter bara några minuter, men det var ändå Karlskoga som till slut stod som segrare med 6-3. Därmed säkrade man också fortsatt spel i division 3 nästa säsong.

INNEBANDY KVAL TILL TREAN

Karlskoga	6
Degerfors	3

– Va gött! ropade KIB-spelarna när de samlades i en ring efter matchens slut.

Och glädjen över att ha klarat sig kvar i trean via kvalspelet var stor bland spelarna.

– Jag tycker att vi vann rättvist. Vi kan betydligt bättre än så här, men vi spelade stabilt och det var segern som räknades och visst är det skönt att vi hängde kvar, säger KIB:s spelande tränare **Per Mattsson**, som själv gjorde två mål i matchen.

Hög nivå

– Domarna höll en rätt så hög nivå på matchen, och det kunde ha varit fler utvisningar både på oss och Degerfors. Jag tycker att Degerfors mest gick in för att förstöra spelet och skapade inte så mycket själva. Vi bjöd in dem i andra perioden när vi tappade bollen framför eget mål två gånger och det utnyttjade Degerfors. Men vi tog oss samman och vann och det var det viktigaste, säger **Per Mattsson** som själv gjorde sin sista match som spelare.

– Ja, nu får det vara nog. Det här var min sista match som spelare, säger **Per** som ännu inte bestämt sig för om det blir någon fortsättning som tränare i KIB. Han har framfört sina krav, och skulle gärna se några spelarförstärkningar inför nästa säsong.

Tog ledningen

Degerfors öppnade frejdigt och kunde ta ledningen i matchen med 1-0 efter mål av **Rasmus Nordwall** på pass av **Daniel Pykkö**. Ett ledningsmål som gav matchen lite nerv, och det var högt tempo i den första perioden med många löpvilliga och kampvilliga spelare.

Karlskoga kvitterade till 1-1 genom **Rickard Göransson**, och han avslutade också målskyttet i tredje perioden genom att slå in 6-3. KIB:s vände matchen i första perioden och det tog bara en halv minut. Första Göranssons kvittering



Stor glädje bland Karlskoga IB:s spelare

och sedan gjorde **Robert Fritz** 2-1. Innan perioden var över hade **Joakim Eriksson** ökat på ledningen till 3-1.

I början på andra ökade **Per Mattsson** på till 4-1 och det såg ut att bli en ganska behaglig resa för KIB, men efter slarv i försvarsspelet reducerade Degerfors genom mål av **Tommy Söderlund** och **Christoffer Stenström**, och vid ställningen 4-3 tog matchen fart igen och det fysiska spelet tilltog. Degerfors drog på sig en del utvisningar för alltför bryskt spel.

Men det var inte på grund av ojust spel som Degerfors drog på sig två matchavgörande utvisningar inom loppet av en knapp halvminut i andra perioden.

Det var istället en hands samt felaktigt avstånd som gjorde att KIB fick två spelare mer på planen, och då stänkte **Per Mattsson** in 5-3 med ett hårt skott från kanten. I tredje perioden bevakade KIB sin ledning som man också ökade på till 6-3 genom